附件5  政协提案的会办答复格式
办理结果：
公开属性：
上海市       委（办、局）
（公文文号）
对市政协  届  次会议
第    号提案的会办意见
（主办单位）：
提出的关于           的提案收悉，经研究，现将会办意见函告如下：
以上意见供你单位统一答复提案者时参考。
                          （承办单位公章）
                               年  月  日
联系人姓名：                              联系电话：
联系地址：                                邮政编码：
公开属性若为“主动公开”或“依申请公开”的，应明确属于“全文公开”或“摘要公开”，如“主动公开·全文”